Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2022 года № 30/1
Об утверждении формы списков избирателей по выборам Губернатора Рязанской области и депутатов Советов депутатов Сапожковского городского и Морозово-Борковского сельского поселений 11 сентября 2022 года.
     В соответствии со статьей 17 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму титульного и последующих листов списков избирателей  избирательных  участков  №№475-478; 490- 491  на выборах  Губернатора Рязанской области и депутатов  Советов  депутатов  Сапожковского городского и  Морозово-Борковского сельского  поселений пятого созыва 11 сентября 2022 года.
2. Установить дату передачи списков избирателей избирательных участков №№475-478; 490-491 30 августа 2022 года.
3.  Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

ТИК Сапожковского района                            А.В.Курлаев

Секретарь
ТИК Сапожковского района                                     И.И.Остроухова